
 
 

Prot. elettronico 

Lagosanto, lì 21/01/2025 

 

DECRETO SINDACALE N. 3 del 21/01/2025 

 

OGGETTO: RETTIFICA DECRETO SINDACALE N. 7 DEL 19/12/2024 avente ad oggetto 

“Nomina del Responsabile del Settore III° Lavori Pubblici – Patrimonio - Dott. Ing. Giovanni Gibin 

– conferma e rinnovo attribuzione di posizione organizzativa e relativo conferimento dell’indennità 

di posizione. Periodo 01/01/2025 – 31/12/2025.” 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

I L   S I N D A C O 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 7 del 19/12/2024 avente ad oggetto “Nomina del 

Responsabile del Settore III° Lavori Pubblici –Patrimonio - Dott. Ing. Giovanni Gibin – conferma e 

rinnovo attribuzione di posizione organizzativa e relativo conferimento dell’indennità di posizione. 

Periodo 01/01/2025 – 31/12/2025.”; 

 

RITENUTO di doverlo rettificare per mero errore materiale al punto n. 3, dopo il decretato, come 

specificato di seguito: 

 

3. di conferire, altresì, al Dott. Ing. Giovanni Gibin la nomina di R.A.S.A. (responsabile 

dell’anagrafe per la stazione appaltante); responsabile della conservazione dei dati e 

responsabile della transizione digitale; 

 

DECRETA 

 

DI RETTIFICARE, per mero errore materiale, il decreto sindacale n. 7 del 19/12/2024 avente ad 

oggetto “Nomina del Responsabile del Settore III° Lavori Pubblici –Patrimonio - Dott. Ing. Giovanni 

Gibin – conferma e rinnovo attribuzione di posizione organizzativa e relativo conferimento 

dell’indennità di posizione. Periodo 01/01/2025 – 31/12/2025.” al punto n. 3, dopo il decretato, come 

specificato di seguito: 

 

3. di conferire, altresì, al Dott. Ing. Giovanni Gibin la nomina di R.A.S.A. (responsabile 

dell’anagrafe per la stazione appaltante); responsabile della conservazione dei dati e 

responsabile della transizione digitale; 

 

DI DARE ATTO che tutto il resto specificato nel decreto sindacale n. 7/2024 rimane confermato e 

decorre sempre dal 01/01/2025; 

 

DI DARE ATTO, altresì, che le nomine eliminate, di cui al punto 3 sopra specificato, sono assegnate 

ad altro settore; 

 

DI PUBBLICARE ai fini della massima trasparenza e dell’accessibilità totale copia del presente 

all’albo on line per 15 giorni, e sul sito istituzionale dell’ente nella sezione “amministrazione 

trasparente” nell’apposita sotto sezione;  

 

 

C O M U N E   D I   L A G O S A N T O 
  C.A.P. 44023                                    PROVINCIA DI FERRARA                                 TEL. 0533 909511 

FAX 0533 909536                                        Piazza I Maggio, 1                                                             FAX 0533 909535 
______________________                 P.IVA e CODICE FISCALE: 00370530388       ____________________________________ 



DI DARE ATTO che il presente decreto è trasmesso all’interessato e comunicato agli Assessori, al 

Segretario Generale, ai Responsabili dei Settori, al Revisore del Conto e al Nucleo di Valutazione 

monocratico.  

 

Li, 21/01/2025 

  Il Sindaco 

Cristian Bertarelli 

(documento firmato digitalmente) 

 

************************ 

 

PER RICEVUTA ED ACCETTAZIONE 

 

IL _____________________ FIRMA _______________________ 

 

 


